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CONOCIMIENTOS GENERALES

Idiomas que domina:

B Gy 2

Funciones de oficina que domina;

Paquetes de cémputo que domina;

EMPLEO ACTUAL Y ANTERIORES

Concepto Empleo actual 6 Gitimo Empleo anterior Empleo anterior Empleo anterior
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¢Como se entero de la vacante? ¢ Posee automavil propio? Marca Modelo

VN Condcing P o
¢Algin pariente trabaja en esta empresa? ¢ Tiene deudas? Importe de la deuda

™~ o N O

¢ Tiene otros ingresos? Describalos: (Sus gastos mensuales a cuanto ascienden?

N O ¢ Tiene crédito INFONAVIT?
¢ Vive en casa propia? < ¢ ¢De cuanto es el descento semanal de su crédito de INFON
¢Pagarenta? o j Renta mensual =7
¢ Puede viajar?
- |

Fecha en que podria presentarse a trabajar

CUAVQULE Dy

Observaciones:

Comentarios del entrevistador

Hago constar que Jis uestas son verdaderas

Firma del solicitante




Cuestionario COVID-19

Distribuidora

ELTORO

En Distribuidora ElI ToroS.A. de C.V. la salud de nuestros colaboradores y de nuestros
prestadores de servicios es primordial, asi que hemos elaborado este pequefio cuestionario con
la finalidad de proteger laintegridad fisica de todos.

1-Edad: RS

2.-Genero: MASwWU A O

3.- ¢ Pertenece a alglin grupo de riesgo? (> 60 afios, hipertension, diabetes, cardiopatias,

patologia pulmonar, enfermedad renal cronica, inmunosupresion, patologia hepética.)
'SRV

4.- Desde el dia 01 de JULIO hasta el dia hoy ¢ Has tenido inicio subito de cualquiera de los
siguientes sintomas: tos, fiebre, dificultad para respirar? & o

5.-Algun familiar cercano o amistad con la que hayas convivido en los (ltimos 15 dias ha sido
diagnosticado con COVID-19 6 presentado algtn sintoma de los anteriormente mencionados?( tos,
fiebre, dificultad para respirar) p Neuss O

6.-De Marzo a la fecha te han diagnosticado COVID-19 con la prueba PCR?
N0

El candidato manifiesta que la informacion brindada se realiza bajo protesta de decir
verdad, so pena de ser acreedor de las sanciones que con motivo de su falsedad u omision
se pudieran generar en contra de la empresa.

Nombre y Firma del Colaborador: L)
Fecha de realizacion del Cuestionario: _) (/W65 ANT™ORI0  CROT €

A



ESTADOS UNIDOS MEXICANOS
< REGISTRO CIVIL

= o)
EN NOMBRE DEL ESTADO LIBRE Y SOBERANO DE TABASCO Y COMO OFICIAL 01 DEL REGISTRO CIVIL EN ESTE MUNICIPIO,
CERTIFICO: QUE EN EL LIBRO No. 0003 DE ESTE REGISTRO GIVIL A MI CARGO, EN LA FOJA 41299 SE ENCUENTRA ASENTADA EL
"4 | ACTA No. 00420 Y GON FECHA DE REGISTRO 23/)1/1988 LEVANTADA POR EL C. OFICIAL 01 DEL REGISTRO CIVIL €. LIC
l!" PEDRO A VALENGIA TORRE DE LA LOCALIDAD DE: VILLAHERMOSA DEL MUNICIPIO DEL: GENTRO DEL ESTADO DE TABASCO, LA |
i | CUAL CONTIENE LOS SIGUIENTES DATOS:
m" ACTA DE NACIMIENTO Bl |
SR | womprp JORGE ANTONIO _____CRuZ CHAN
t " TNOMBRE - (PRIMER APELLIDG) (BEQUNDQ APELLIDD)
|” IR | FECHA DE NAGIMIENTO 09 ABRIL 1983 HORA__11:00
a I} DiA - MES ARID
b0 PRESENTADC vivo ® MueERTO () SEXO  MASCULINO (X) FEMENINO O
m“ LUGAR DE NAGIMIENTO VILLAHERMOSA, CENTRO, TABASCO
: COMPARECIO ELPADRE( ) LAMADRE () AMBOS (X) REGISTRADO ()  PERSONADISTINTA(D
wu PADRES .
]._ NOMBRE ANTONIO CRUZ ALCUDIA EDAD 34  NACIONALIDAD MEXICANA
sl | NOMBRE MARIA DEL CARMEN CHAN EDAD 35 NACIONALIDAD MEXICANA
! “" | ABUELOS
&) [ | ABUELO PATERNO DORILIAN CRUZ CAMARA NACIONALIDAD MEXICANA
;l'" ABUELA PATERNA MARIA ALCUDIA NAGIONALIDAD MEXICANA
ABUELO MATERNO NACIONALIDAD
“ ABUELA MATERNA NOLBERTA CHAN : (FINADA) NACIONALIDAD MEXICANA
m TESTIGOS
Q) NOMBRE 1% MENDEZ VALENCIA ]  EDAD 50  NACIONALIDAD MEXICANA
!"" NOMBRE S0R0 GOMEZ MORALES b e EDAD 70 NACIONALIDAD MEXICANA
. c) No DE GERTIFICADO DE NAGIMIENTO C.RLP. 270040185004208
. 1' ll PERSONA DISTINTA DE LOS PADRES QUE PRESENTA AL REGISTRADO _
M e —— s —— EDAD === PARENTESCO ==s=gsiifs
SE EXTIENDE ESTA CERTIFICACION, EN CUMPLIMIENTO DEL ARTICULO 79 DEL CODIGO GIVIL
VIGENTE EN EL ESTADO, EN LA CIUDAD DE VILLAHERMOSA, CENTRQ, TABASCO A LOS 21
DIAS DEL MES DE FEBRERQ DE 2017 DOY FE
OFICIAL DEL REGISTRO CIVIL
LIC MARIA ANTONIA TORRES ARIAS B :
OROIA. 2 0 OFICIALIA No. UNQ
= DEL REGISTRO CIVIL
NOMBRE IR SAUNICIPIO DE CENTRO

CAETUIRA i AL B LGICIMENTO NG BS VALIDO ST PRESENTA, ENMENDADY
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ESTADOS UNIDOS MEXICANOS

("

L IA D} , ULAVI !.‘:“‘,,il_ \ DiR1CCa0nN Glaana

REGISTRO NACENAL CF PO AR 0

DE KEGISTRO DE POBLACION Eloes T

Clave:
CUCJ830409HTCRHR04

Nombre
JORGE ANTONIO CRUZ CHAN

S0y Meéxico

Fecha de inscripcién Folio Entidad de registro

07/03/1998 12(1&&.553 TABASCO
AR S ——
127004198500420
JORGE ANTONIO CRUZ CHAN
PRESENTE

Cludad de México, a 23 de julio de 2022

tucion. En la Secretaria de Gobernacion trabajamos todos los dias para garantizar que las v los
y de esta forma puedan acceder de manera més sencilla a tramites y serviclos,

Nuestro objetivo es que el uso y adopcién de la Clave Unica de Registro de Poblacién (CURP
gubernamentales, ser atendida rapidamente y poder realizar tramite

El derecho a la identidad esta consagrado en nuestra Consti
mexicanos gocen de este derecho plenamente;

) permita a la poblacion tener una sola llave de acceso a servicios
s desde cualquier computadora con acceso a internet dentro o fuera del pals.

Nuestro compromiso es que la identidad de cada persona esté protegida y segura, por ello contamos con los maximos esténdares para la proteccion de los
datos personales. En este marco, es importante que verifiques que Ia informacién contenida en la constancia anexa sea correcta para contribuir a la
construccién de un registro fiel y confiable de la identidad de la poblacién,

Agradezco tu participacién.

LIC. ADAN AUGUSTO LOPEZ HERNANDEZ

SECRETARIO DE GOBERNAGION

Eslamos a sus 6rdenes para cualquier aclaracién o duda sobre la conformacion de su clave en TELCURP, marcando el 800 911 11 11

L-lmprulonﬂhmcURPmpapdbond,aenbrobhmoymuvﬂﬁyﬂomnﬂamnwmmm.
TRAMITE GRATUITO

Los Datos Personales recabados, incorporados y tratados en la Base de Datos Nacional de la Clave Unica de Registro de Poblacién, son utilizados como
elementos de apoyo en la funcién de la Secretaria de Gobernacién, a través de la Direccién General del Registro Nacional de Poblacién e Identidad en el
registro y acreditacion de la identidad de |a poblacién del pals, y de los nacionales residentes en el extranjero; asignando y expidiendo la Clave Unica de
Registro de Poblacién. Dicha Base de Datos,

se encuentra registrada en el Sistema Persona del Instituto Nacional de Transparencia, Acceso a Ia Informacion
Publica y Proteccién de Datos Personales (http:ﬂpersona.lfal.nrg.mx!personaa‘welcome.do}. La transferencia de los Datos Personales y el ejercicio de los

derechos de acoeso, rectificacion, cancelacion y oposicién, deben realizarse conforme a la Ley General de Proteccion de Datos Personales en Posesién de
los Sujetos Obligados, y demés normatividad aplicable. Para ver la versién integral del aviso de privacidad Ingresar a https://renapo.gob.mx/



CEDULA DE IDENTIFICACION FISCAL

HACIENDA $8saT

CONSTANCIA DE SITUACION FISCAL

Lugar y Fecha de Emision
XOCHIMILGO , CIUDAD DE MEXICO A 25 DE JULIO DE

T

Datos de ldentificacion del Contribuyente:

B CUCJ8304004B5

Cu: - CUCB30400HTCRHRO4

Nombre (s): JORGE ANTONIO ) )

Primer Apeliido: ' e e s e

Sagunde Apellido: CHAN e s -

P s - e 01 DE ENERO DE 2004 e T

Estatus en el padron: - ACTNO T e e

Fecha de ditimo cambio de estado: | 01 DE ENERO DE '2004 e

Nombre Comerciai: ST -
Datos del domicilio registrado

ittt |  Tipo de Vialidad: . .

Nosmbire da Visiided: VADUGTO PIEDAD | . NimewoExerior:388

e I

Nombre de la Localldad: 1 e Mw;amﬂ;mm .mamcc; -

Nombre de la Entidad Federativa: CIUMD DE MEXICO Em c.a..:- = - S

Pégina [1] de [2]
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Coordinacion General de Recaudacion Fiscal

Gerencia Senior de Recaudacién y Cobranza Fiscal

Gerencia de Cobro Persuasivo, Coactivo y Garantias

Oficio: CGRF/GSRyCF/GCPCyG/0001213805/2022

Asunto: Constancia de Situacidn Fiscal.
Ciudad de México, a 25 de Julio de 2022.

RAZON SOCIAL: JORGE ANTONIO CRUZ CHAN
RFC: CUCJ8304094B5
Presente.

El Instituto del Fondo Nacional de la Vivienda para los Trabajadores en su caracter de organismo fiscal auténomo, de
acuerdo a lo dispuesto en el articulo 30, segundo pérrafo, de la Ley del Infonavit, a través de la Gerencia de Cobro
Persuasivo, Coactivo y Garantias perteneciente a la Gerencia Senior de Recaudacion y Cobranza Fiscal, y de
conformidad con lo establecido en los articulos 4, fraccion VII, 5 y 11 del Reglamento Interior del Instituto del Fondo
Nacional de la Vivienda para los Trabajadores en Materia de Facultades como Organismo Fiscal Auténomo, publicado
en el Diario Oficial de la Federacién el 31 de julio de 2008, modificade mediante decreto por el que se reforman y
adicionan diversas disposiciones de dicho ordenamiento, publicado en el Diario Oficial de la Federacion el dia 31 de
julio 2017, emite el presente documento, conforme a lo siguiente:

Con base en la declaracion bajo protesta de decir verdad hecha por el solicitante a través del portal institucional,
mediante la cual acepté no contar con Numero de Registro Patronal ante el Infonavit, y como resultado de la busqueda
en los sistemas del Instituto, se advierte que NO se encontré antecedente del Registro Federal de Contribuyentes del
nombre o razén social JORGE ANTONIO CRUZ CHAN.

Este Instituto como organismo fiscal autonomo, se reserva el ejercicio de sus facultades de revision y comprobacién, en
su caracter de autoridad fiscal, previstas en el Codigo Fiscal de la Federacién y la Ley del Instituto del Fondo Nacional
de la Vivienda para los Trabajadores, en caso de que surgiera informacién complementaria y/o ajustes que modificaran
la cuenta de los periodos revisados, al emitir la presente constancia.

Cabe mencionar, que el presente documento es de caracter meramente informativo, por lo que no determina cantidad
alguna a pagar, ni genera derechos.

Atentamente

Lic. Eduardo Jolly Zarazua
Gerente de Cobro Persuasivo, Coactivo y Garantias

03-CUCJB304094B520220001213805

100000



CFE Suministrador de Serviclos Baslcos
Rio Rodano No. 14, colonfa Cuauhtémoc,
Alcaldia Cuauhtémoc, Cédigo Postal 06500,

Comisidn Federal de Electricidad® Ciudad de Méndco. RFG. GSS160330P7 1

DE LA ROSA REYES DANIELA DEL 14, 4 pacar:

BOQUERON 3 SECC S N GP.00b00 $4 94 j
ENTRADA GUANAL CDA ROSAS

BOQUERON 1A./5A. R/A X. C.P. 86294 ﬁw&mociemos NOVENTA Y CUATRO PESOS

BOQUERON 1A SECC SAN, TAB. LN.)

Obtén tu aviso recibo mas facil y rapido

Actualiza tus datos mediante el QR y
obtendrds éste y otros beneficios

NO. DE SERVICIO : 748121226663
RMU : 86294 12-11-26 RORC-871013 003 CFE

CORTE A PARTIR:
25 JUN 22

LIMITE DE PAGO: 24 JUN 22

TARIFA: IF NO. MEDIDOR:EH916R MULTIPLICGADOR:

PERIODO FACTURADO: 06 ABR 22 - 068 JUN 22

Concepto

Lectura actual Lectura anterior T ol Sublotal

Energia (kWh) 07771 07142 629

Bésico 600 0.669 401.40
Intermedio1 29 0.835 24.21
Suma 629 425 61

Desglose del Importe a pagar

Importe (MxN

Suministro 117.02 0.00 0.00 17.02 Energia 425.61
Distribucién 0.00 0.00 805.37 805.37 IVA 16% 68.09
Transmisién 0.00 0.00 110,58 110.58 Fac. del Periodo 493.70
CENACE 0.00 0.00 485 465 Total $493.70
Energfa 0.00 0.00 455.40 455.40
Capacidad 0.00 0.00 284.94 284.94
SCnMEM(Y) 0.00 0.00 3.77 3.77

Apoyo Gubernamental 1,356.12

(1) SCaMEM: Costos relacionados con log senvicios del Mercado. (2) DAP: Derecho al Alumbrade Piblica. (3) Cargos o créditos: Diversos conceplos que se pusden inchuir en el aviso recibo rekacionados con ef suministro.
- - Fecha, hora y lugar de impresién: 23.JUL 2022 08:33:55 hre. Ay, Gragaorio Mendez No. 3117 Colonla Atasta Vilahermosa Villahesmosa Tabasco Mexico CP 86100

CFE-contigo @O ®
6294 12 11 26 RORG B?10130030FE

IIIIIIH|||I||||| [ IIIIIIIIIIIIII i

(CUATROCIENTOS NOVENTA Y CUATRO PESOS M.N.)
10DK17P275100420 -
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Distribuidora

DISTRIBUUCION ASISTIDA EL TORO S.C. ELTORO

Prolongacién 5 de febrero oriente No. 14 Col. Santa Maria la “Embistiendo nuevos mercados
Ribera Puebla, Pue., C.P. 72010 Tel. 7989145

ASUNTO: CONSTANCIA LABORAL

A quien corresponda.

Por medio de la presente corroboro que el sr. Jorge Antonio Cruz Chan, laboré en esta
empresa, Distribucion Asistida el Toro, S.C., con el puesto de Promotor de Preventa, del dia
02 de Octubre del 2018 al 27 de Febrero del 2020, siendo motivos personales la causa de su
separacion, entregando todo el equipo asignado y no dejando pendientes en la empresa.

Para los fines que al interesado convengan, se extiende la presente en la ciudad de
Villahermosa, Tab., el dia 12 de Mayo del afio 2020.

ATENTAME TE

L.R.C. RUBEN MURGA VALENCIA

ADMINISTRADOR
OFICINA: 9933 505399




W

Villahermosa ,tabasco a 26 de mayo del 2018

A QUIEN CORRESPONDA:

Me permito hacer de su conocimiento que el C. JORGE ANTONIO CRUZ
CHAN laboré bajo mis érdenes durante un periodo de 1afio, y me consta su
responsabilidad y competencia en el trabajo, desempefiando principalmente el
puesto de cobrador .Por lo anterior no tengo inconveniente ninguno en
recomendarlo.

Ampliamente agradeciendo de antemano la atencién y facilidades que le
Puedan brindar. Se extiende la presente para los efectos legales que al
interesado convenga.

Nombre y Firi - Garcia Luciano

Direccién




DOMICILIO

DANIELA DEL CARMEN
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ESTADOS UNIDOS MEXICANOS '_f.
SEGOB CONSTANCIA DE LA CLAVE UNICA o DRICCION GENERALDEL ;

DE REGISTRO DE POBLACION RIS

-

Clave:

RORD871013MTCSYNO4
@ Nombre

DANIELA DEL CARMEN DE LA ROSA REYES

Vi F\

. Fecha de inscripcién Folio Entidad de registro
02/01/1998 7788269 TABASCO
|“IIIiIllllllllllIllll“ll'l“l CURP Certificada: verificada con el Registro Civil

127004199002353

DANIELA DEL CARMEN DE LA ROSA REYES

PRESENTE Ciudad de México, a 23 de julio de 2022

El derecho a la identidad est4 consagrado en nuestra Constitucion. En la Secretaria de Gobernacion trabajamos todos los dias para garantizar que las y los
mexicanos gocen de este derecho plenamente; y de esta forma puedan acceder de manera mas sencilla a tramites y servicios.

Nuestro objetivo es que el uso y adopcion de la Clave Unica de Registro de Poblacién (CURP) permita a la poblacién tener una sola llave de acceso a servicios
gubernamentales, ser atendida rapidamente y poder realizar tramites desde cualquier computadora con acceso a internet dentro o fuera del pais.

Nuestro compromiso es que la identidad de cada persona esté protegida y segura, por ello contamos con los méximos estandares para la proteccién de los
datos personales. En este marco, es importante que verifiques que la informacién contenida en la constancia anexa sea correcta para contribuir a la
construccién de un registro fiel y confiable de la identidad de la poblacién.

Agradezco tu participacion.

LIC. ADAN AUGUSTO LOPEZ HERNANDEZ

SECRETARIO DE GOBERNACION

Estamos a sus érdenes para cualquier aclaracién o duda sobre la conformacién de su clave en TELCURP, marcando el 800 911 11 11

La impresién de la constancia CURP en papel bond, a color o blanco y negro, es véllda y debe ser aceptada para reallzar todo trdmite.
TRAMITE GRATUITO

Los Datos Personales recabados, incorporados y tratados en la Base de Datos Nacional de la Clave Unica de Registro de Poblacién, son utilizados como
elementos de apoyo en la funcién de la Secretaria de Gobernacion, a través de la Direccién General del Registro Nacional de Poblacién e Identidad en el
registro y acreditacién de la identidad de la poblacion del pals, y de los nacionales residentes en el extranjero; asignando y expidiendo la Clave Unica de
Registro de Poblacién. Dicha Base de Datos, se encuenira regisirada en el Sistema Persona del Instituto Nacional de Transparencia, Acceso a la Informacion
Publica y Proteccion de Datos Personales (http://persona.ifai.org.mx/persona/welcome.do). La transferencia de los Datos Personales y el ejercicio de los
derechos de acceso, rectificacion, cancelacion y oposicién, deben realizarse conforme a la Ley General de Proteccion de Datos Personales en Posesion de
los Sujetos Obligados, y demas normatividad aplicable. Para ver la version integral del aviso de privacidad ingresar a https://renapo.gob.mx/



